

# Factura

12 08 2020  
12339

Serie AB- Numar:24783

Data: 12.08.2020

Furnizor: **AB WELDING IMPEX SRL**

Client: **ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3**

Nr. Registru Comert: J40/14752/2012

Cod fiscal: 31012790

Sediu: Sect.3, CALEA VITAN 242, et.PARTER, a  
Judet: B

Cota T.V.A.: 19,00%

## SOCIETATEA NU APLICA TVA LA INCASARE

Nr. crt.	Denumire produse sau servicii	UM	Cantitate	Pret unitar (fara T.V.A.) - lei -	Valoare (fara T.V.A.) - lei -	Valoare T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	ABW FREZE CILINDRICE L1025M06	Buc	1,000	45,000000	45,00	8,55
2	ADAPTOR MAGNETIC STANDARD 1/4	BUC	2,000	9,260000	18,52	3,52
3	BIT HEX 5*0.25/BUC 60245	BUC	5,000	4,230000	21,15	4,02
4	BURGHII METAL 11	Buc	3,000	12,890000	38,67	7,35
5	BURGHII METAL 13	Buc	2,000	13,580000	27,16	5,16
6	BURGHII METAL 8.5	Buc	9,000	6,670000	60,03	11,41
7	BURGHII METAL 9	Buc	3,000	8,230000	24,69	4,69
8	BURGHII METAL HSS 12.00 11000101200	BUC	3,000	9,930000	29,79	5,66
9	BURGHII METAL HSS 14.00 11000101400	BUC	3,000	15,040000	45,12	8,57
10	BURGHII METAL HSS 8.00 11000100800	BUC	5,000	5,590000	27,95	5,31
11	BURGHII METAL HSS CO 10MM DIN338 GOLD 114550110	BUC	3,000	13,950000	41,85	7,95
12	CAROTA ABW TCT Q 18*35	BUC	2,000	95,000000	190,00	36,10
<b>TOTAL</b>					<b>569,93</b>	<b>108,29</b>

Observatii: OP Data scadenta: 11.09.2020

- BAZA LEGALA: Legea 469/2002. Prezentul paragraf tine loc de contract acceptat de ambele parti din momentul semnarii facturii.

- Fiecare zi de intarziere se penalizeaza cu 0,1 % din valoarea facturata.

Conf. art. 155, alin 28 din Codul Fiscal : "Semnarea si stampilarea facturii nu sunt obligatorii"

Date privind expeditia:

Nume delegat:

CNP

B./C./I Seria nr. eliberat(a)

Mijloc de transport: nr.

Total valoare: **569,93** Total TVA: **108,29**

din care

accize: **0,00**

Semnatura delegatului.....

Semnatura de primire:.....

Total de plata: **678,22**